

Preuthun Holding ApS

**Gormsgade 30
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 12 46 27

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2020

Christian Preuthun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preuthun Holding ApS
Gormsgade 30
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 12 46 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Preuthun Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, investering i aktier, obligationer samt handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 223.574, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.274.472.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		133.013	138.123
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.727	149.806
Finansielle omkostninger	1	<u>(3.603)</u>	<u>(5.574)</u>
Resultat før skat		253.137	282.355
Skat af årets resultat	2	<u>(29.563)</u>	<u>(30.035)</u>
Årets resultat		<u>223.574</u>	<u>252.320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.227	149.806
Overført resultat		<u>79.347</u>	<u>(5.486)</u>
		<u>223.574</u>	<u>252.320</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.096.528</u>	<u>1.060.301</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.096.528</u>	<u>1.060.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.096.528</u>	<u>1.060.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.356	82.354
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.393</u>
Tilgodehavender		<u>112.356</u>	<u>84.747</u>
Likvide beholdninger		<u>267.952</u>	<u>268.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.308</u>	<u>353.185</u>
Aktiver i alt		<u>1.476.836</u>	<u>1.413.486</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		895.804	859.577
Overført resultat		144.668	65.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
Egenkapital	4	<u>1.274.472</u>	<u>1.158.898</u>
Selskabsskat		7.170	14.428
Anden gæld		195.194	240.160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>202.364</u>	<u>254.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>202.364</u>	<u>254.588</u>
Passiver i alt		<u>1.476.836</u>	<u>1.413.486</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	859.577	65.321	108.000	1.158.898
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	36.227	79.347	108.000	223.574
Egenkapital 31. december 2019	126.000	895.804	144.668	108.000	1.274.472

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.603</u>	<u>5.574</u>
	<u>3.603</u>	<u>5.574</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.170	32.428
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>2.393</u>	<u>(2.393)</u>
	<u>29.563</u>	<u>30.035</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>200.724</u>	<u>200.724</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>200.724</u>	<u>200.724</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	859.577	709.771
Årets resultat	123.727	149.806
Udbytte modtaget	<u>(87.500)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>895.804</u>	<u>859.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.096.528</u>	<u>1.060.301</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Runtek ApS	Hedensted	50 %	79.549	(83.104)
Preuthun Family ApS	Silkeborg	25 %	4.227.016	661.115

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.